despesas com integrantes de comissão
técnicas.

CLÁUSULA 5ª - DO PRAZO

5.1. O prazo de vigência do presente con-
vênio é  até 31 de dezembro de 2004, con-
tado  a partir de sua assinatura.

CLÁUSULA 6ª - DOS VALORES

6.1 O valor do presente convênio é de R$
295.440,00, (duzentos e noventa e cinco
mil e quatrocentos e quarenta reais) para o

exercício de 2003, pago  em parcelas men-
sais, subseqüentes e de igual valor, sendo
a primeira paga por ocasião da assinatura
deste.

6.2 Para o exercício de 2004 será mantido
o mesmo valor acima referido que será cor-
rigido pelos coeficientes de atualização

[...]

cípio de Osasco.

Art.2º   O convênio em apreço reger-se-á
pelas cláusulas e condições expressas na
minuta anexa, que passa a fazer parte in-
tegrante desta Lei.

Art.3º.  Os recursos deverão ser pagos à
Entidade na data da assinatura do convê-
nio, no valor de R$81.246,00 (oitenta e um
mil, duzentos e quarenta e seis reais)  em
parcelas mensal, subseqüentes, e de igual
valor, dentro do exercício de 2003.

§ 1º. A convenente  deverá realizar, men-
salmente, a prestação de contas junto a
Secretaria dos Negócios da Fazenda cujas
despesas deverão estar diretamente liga-

[...]

3.2.A renovação do mesmo deve ser obje-
to de análise e apreciação por ambas as
partes para as temporadas subseqüentes;

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR

4.1. Pelo presente convênio fica o Municí-
pio de Osasco obrigado a repassar à
convenente o montante de R$ 81.246,00
(oitenta e um mil e duzentos e quarenta e
seis reais) no exercício de 2003, em parce-
las mensais, subseqüente e de igual valor;

CLÁUSULA QUINTA – DA PRESTAÇÃO
DE CONTAS

5.1. Fica a UNICEL obrigada a realizar, men-
salmente, a Prestação de Contas nos ter-
mos da Lei Municipal nº..............

[...]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
OSASCO
LOCADOR: STEPANNOS KHACHIKIAN
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
DE LOCAÇÃO PREDIAL Nº 3067/1992 -
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - C.M.D.C.A
VIGÊNCIA: 01 (UM) ANO, A PARTIR DE 14
DE ABRIL DE 2003
VALOR: R$ 1.740,00 (UM MIL SETECENTOS
E QUARENTA REAIS) MENSAIS
ASSINATURA: 10/06/2003

TERMO: 052/2003
PROCESSO: 02.809/1983
LOCATÁRIA: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
OSASCO
LOCADOR: ANTONIO FELINE NETO
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
DE LOCAÇÃO PREDIAL Nº 4672/1997 -
CARTÓRIO DA 315ª ZONA ELEITORAL
VIGÊNCIA: